ESTADO DO pARANA '.

~.

0/. N . r ,

'.

LEI NOME' O L94/60
12 -Setembro - 196@~

Sl1MULA:- Abre um crédito espe c'í.a L para pagamen to de r-e st oe a pagar
de exercícios anteriores;-

A CÂ;:v1ARAIvlUNICIPA~ DE CORONEL VIVIDA, estaclo do Paranâ decretou, e
eul Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:...".

....

Artigo 12 •.. Fica aberto um crédito especial de Cr$ 16 •.943',00 Gdeze'seets mil
novecentos e quarent8 e tres cruzeir0s) para cobertur~. de rés-

. ..' ~tos a pagar de exercícios anteriores9~
Artigo 22 Servirá de cobertura para este crédito, a provavel arr'ecadação

a maior do corrente exercício.-
Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor n~ data de dua pdb~i~a~ão; revogadas

as disposições em contrário.-
,..

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel ·Vivida ;.12'" de Setem-
bro de 1960.~' ",

Fr~dericd Berger
Prefeito Municipal

I.
, '

,
/